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.З. направить в адрес Главы ЧР 

подробный план реализации в 2018 
году комплекса мер по развитию

 
территорий._____



До 19.07.18 
J Разработан П

лан реализации в 2018 году комплекса 
! мер по развитию

 территорий Н
ож

ай-Ю
ртовского 

муниципального района 
( Исх. №

 69 от 16.07.2018 
_____

I года , информация на 27 листах)

До 21.05.18 
П

роведена работа по трудоустройству детей
сотрудников правоохранительных органов Чеченской 
Республики, погибш

их при выполнении служ
ебных 

обязанностей, достигш
их трудоспособного возраста. И

з


